
                    ２０２３年７月吉日 

 各学校陸上部顧問 様 

 足利陸上倶楽部員 様 

 

         足利陸上競技倶楽部会長  清水貞夫 

 

 

あしかが陸上競技記録会 競技役員の委嘱について 

 

 日頃より、本倶楽部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、標記大会を７月１６日（日）に開催します。つきましては、各学校の陸

上競技部顧問様、足利陸上倶楽部員の皆様に競技役員としてご協力いただきた

く、ご案内申し上げます。 

 何かとご多用のこととは存じますが、陸上競技にひたむきに取り組む小学生

や中学生へのご支援のため、万障お繰り合わせの上、ご協力方、よろしくお願い

申し上げます。 

  

記 

 

１日時  ２０２３年７月１６日（日）  

      集合（受付）    ７時３０分  

      競技準備      ７時３０分～ 

      競技役員最終打合せ ８時１５分 

        競技会 ８時４５分～１２時３０分（予定） 

２会場  足利ガスグランド（市営陸上競技場）  

３その他 

 （１）競技審判として暑さ対策を踏まえたうえでのふさわしい服装でお願いし

ます。 

 （２）昼食・飲み物を倶楽部にてご用意します。 

 （３）その他 

     本大会に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

足利陸上競技倶楽部 清水 貞夫 

                 ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 


